
Página: 1 / 1

Nr.:   152/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

212/2024

26/12/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/12/2024
Dispensa de licitação
152/2024 - DL
212/2024

Aquisição de Peças e Serviço para a Escavadeira Hidráulica, Marca XCMG, Modelo
XE215BR, Ano 2020, Chassi XUG02152HLPA00033, Patrimônio 04.02.04.0007.

Participante: VB PECAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit de Vedação da Coroa do Giro - Kit de Vedação da Coroa do Giro 1,000 UN 3.490,00 3.490,00

Marca:
2 Kit de Vedação do Motor de Giro - Kit de Vedação do Motor de Giro 1,000 UN 2.275,00 2.275,00

Marca:
3 SERVIÇO DE SUBSTITUÍÇÃO DAS PEÇAS E SOLICITADAS E SOLDA

NO - SERVIÇO DE SUBSTITUÍÇÃO DAS PEÇAS E SOLICITADAS E
SOLDA NO CHASSI

1,000 UN 3.440,00 3.440,00

Marca:
Total do Participante: 9.205,00

Total Geral: 9.205,00

Manutenção e Conservação e Sinalização das estradas 06.001.26.782.0140.2605.3.3.90.39.00 R$ 3.440,00
Manutenção e Conservação e Sinalização das estradas 06.001.26.782.0140.2605.3.3.90.30.00 R$ 5.765,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/12/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: guilherme.schutz. Emissão: 26/12/2024, às 10:42:47. Protocolo: a700ccc8-f553-45b4-8460-7b125a0ac656


